

# Correspondance AWS-Achat

## LONGVIC

M. José ALMEIDA

1 allée de la Mairie

21600 LONGVIC

Tél : 03 80 68 44 00 - Fax : 03 80 68 44 01 Mèl : [correspondre@aws-france.com](mailto:correspondre@aws-france.com)

**Référence** : ASSURLONG219NA

**Objet** : MARCHE DE SERVICE D'ASSURANCES

**Expiration** : 18/11/2019 à 12h00

Etat de la correspondance au 16/11/19 à 04h30

13/11/19 à 10h12 : **Message aux entreprises** :

### Réponse

Bonjour,

Vous trouverez en pièce jointe un document d'information concernant le lot 4 et une réponse à un questionnaire dans le domaine informatique.

Cordialement,

---

### Liste des questions

#### Question n°4

Bonjour,

Nous vous remercions de bien vouloir nous préciser le montant des franchises actuelles pour tous les lots, également transmettre la sinistralité concernant le lot 4 à jour.

Merci de bien vouloir nous retourner dûment renseigné notre questionnaire "CYBER-SOLUTIONS" (lien actif ci-dessous)

<https://we.tl/t-D3iaBs59fD>

Cordialement

Fichier joint : INFORMATION\_COMPLEMENTAIRE.zip

25/10/19 à 18h03 : **Message aux entreprises** :

### Réponse

Bonjour,

Vous trouverez en PJ les éléments de réponse à une question posée par un candidat  
salutations distinguées

---

### Liste des questions

#### Question n°3

Bonjour,

Pour le lot n°3 Flotte automobile, serait il possible d'avoir les PTC et valeurs de tous les engins et véhicules de plus de 3.5T?

Merci par avance.

Fichier joint : pieces\_MPI\_666156.zip

18/10/19 à 09h29 : **Modification du DCE : ASSURLONG219NA : MARCHE DE SERVICE D'ASSURANCES**

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

18/10/19 à 09h20 : **Message aux entreprises :**

### **Réponse**

Vous trouverez en ci-joint les éléments de réponse suite à questions d'un candidat.

---

### **Liste des questions**

#### **Question n°1**

Bonjour,

Pour le lot 1 Dommages aux Biens, pouvez-vous nous apporter des précisions sur le sinistre de mars 2019?

Son évaluation a-t-elle fait l'objet d'une réactualisation ?

A-t-on à ce jour une idée du montant du sinistre définitif?

A vous lire

Bien cordialement,

#### **Question n°2**

Bonjour

Pour le Lot 3 Flotte Automobiles, merci de nous transmettre une statistiques actualisée. Celle figurant au dossier technique datant de 03/2019.

Dans cette attente et avec mes remerciements anticipés.

Fichier joint : Question\_reponse.pdf, Liste\_des\_sinistres\_parc\_auto\_2015\_sept\_2019.pdf